
 

 

 

UCHWAŁA NR 782/2022 

ZARZĄDU POWIATU W PIOTRKOWIE TRYBUNALSKIM 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w planie budżetu Powiatu Piotrkowskiego na 2022 rok 

Na podstawie art.32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 roku 

poz. 1526), art.211, art.212, art.235, art.236 oraz art. 257 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 roku, poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414), 

Zarząd Powiatu w Piotrkowie Trybunalskim uchwala,  co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę            9.891,72 zł  

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę             9.891,72 zł  

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Dochody budżetu Powiatu po zmianach wynoszą    96.993.704,03 zł  

 z tego:  

1) dochody bieżące –            82.850.907,50 zł 

2) dochody majątkowe –      14.142.796,53 zł       

 zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 4. Wydatki budżetu Powiatu po zmianach wynoszą   111.533.219,65 zł  

 z tego:  

1) wydatki bieżące  –            88.222.477,72 zł 

2) wydatki majątkowe –       23.310.741,93 zł       

 zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Starosta Powiatu Piotrkowskiego 

 

dr Piotr  Wojtysiak 
  

Wicestarosta Powiatu Piotrkowskiego 

 

Dariusz Magacz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 12 września 2023 r.

Poz. 7564



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 782/2022 

Zarządu Powiatu w Piotrkowie Trybunalskim 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Zmiana planu dochodów budżetowych Powiatu Piotrkowskiego na 2022 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

700   Gospodarka mieszkaniowa 794 224,89 0,00 9 891,72 804 116,61 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 794 224,89 0,00 9 891,72 804 116,61 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 1 202,89 0,00 9 891,72 11 094,61 

bieżące razem: 82 841 015,78 0,00 9 891,72 82 850 907,50 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
3 040 639,28 0,00 0,00 3 040 639,28 

                

majątkowe 

majątkowe razem: 14 142 796,53 0,00 0,00 14 142 796,53 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

843 254,31 0,00 0,00 843 254,31 

                

Ogółem: 96 983 812,31 0,00 9 891,72 96 993 704,03 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 883 893,59 0,00 0,00 3 883 893,59 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7564



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 782/2022 

Zarządu Powiatu w Piotrkowie Trybunalskim 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Zmiana planu wydatków budżetowych Powiatu Piotrkowskiego na 2022 rok 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 409 884,80  409 884,80  409 884,80  393 230,00  16 654,80  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 409 884,80  409 884,80  409 884,80  393 230,00  16 654,80  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 903 481,37  1 657 852,53  1 355 906,00  0,00  1 355 906,00  301 946,53  0,00  0,00  0,00  0,00  2 245 628,84  2 245 628,84  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 3 903 481,37  1 657 852,53  1 355 906,00  0,00  1 355 906,00  301 946,53  0,00  0,00  0,00  0,00  2 245 628,84  2 245 628,84  0,00  0,00  0,00  

                       

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

700   
Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 7 701 104,54  84 402,89  84 402,89  0,00  84 402,89  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  7 616 701,65  7 616 701,65  1 094 733,75  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 9 891,72  9 891,72  9 891,72  0,00  9 891,72  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 7 710 996,26  94 294,61  94 294,61  0,00  94 294,61  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  7 616 701,65  7 616 701,65  1 094 733,75  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7564



 

 70005  
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 7 701 104,54  84 402,89  84 402,89  0,00  84 402,89  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  7 616 701,65  7 616 701,65  1 094 733,75  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 9 891,72  9 891,72  9 891,72  0,00  9 891,72  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 7 710 996,26  94 294,61  94 294,61  0,00  94 294,61  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  7 616 701,65  7 616 701,65  1 094 733,75  0,00  0,00  

  2950 

Zwrot 

niewykorzystanych 

dotacji oraz płatności 

przed zmianą 1 202,89  1 202,89  1 202,89  0,00  1 202,89  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 9 891,72  9 891,72  9 891,72  0,00  9 891,72  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 11 094,61  11 094,61  11 094,61  0,00  11 094,61  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 23 858 766,58  23 133 454,20  21 577 186,73  15 084 082,97  6 493 103,76  10 000,00  772 150,00  774 117,47  0,00  0,00  725 312,38  725 312,38  385 918,81  0,00  0,00  

zmniejszenie -2 450,00  -2 450,00  -2 450,00  0,00  -2 450,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2 450,00  2 450,00  2 450,00  0,00  2 450,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 23 858 766,58  23 133 454,20  21 577 186,73  15 084 082,97  6 493 103,76  10 000,00  772 150,00  774 117,47  0,00  0,00  725 312,38  725 312,38  385 918,81  0,00  0,00  

 75020  Starostwa powiatowe 

przed zmianą 20 729 754,30  20 116 736,73  20 018 736,73  15 082 437,97  4 936 298,76  0,00  98 000,00  0,00  0,00  0,00  613 017,57  613 017,57  273 624,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -2 450,00  -2 450,00  -2 450,00  0,00  -2 450,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2 450,00  2 450,00  2 450,00  0,00  2 450,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 20 729 754,30  20 116 736,73  20 018 736,73  15 082 437,97  4 936 298,76  0,00  98 000,00  0,00  0,00  0,00  613 017,57  613 017,57  273 624,00  0,00  0,00  

  4140 

Wpłaty na Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji 

Osób 

Niepełnosprawnych 

przed zmianą 30 986,00  30 986,00  30 986,00  0,00  30 986,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1 450,00  1 450,00  1 450,00  0,00  1 450,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 32 436,00  32 436,00  32 436,00  0,00  32 436,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 813 000,00  813 000,00  813 000,00  0,00  813 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 814 000,00  814 000,00  814 000,00  0,00  814 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 2 365 951,76  2 365 951,76  2 365 951,76  0,00  2 365 951,76  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -1 450,00  -1 450,00  -1 450,00  0,00  -1 450,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 2 364 501,76  2 364 501,76  2 364 501,76  0,00  2 364 501,76  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4420 
Podróże służbowe 

zagraniczne 

przed zmianą 2 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -1 000,00  -1 000,00  -1 000,00  0,00  -1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 19 552 950,73  19 311 964,73  15 221 567,22  11 904 247,18  3 317 320,04  1 124 075,40  478 026,50  2 488 295,61  0,00  0,00  240 986,00  240 986,00  175 517,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -13 914,57  -13 914,57  -4 700,00  0,00  -4 700,00  0,00  0,00  -9 214,57  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 13 914,57  13 914,57  4 700,00  0,00  4 700,00  0,00  0,00  9 214,57  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 19 552 950,73  19 311 964,73  15 221 567,22  11 904 247,18  3 317 320,04  1 124 075,40  478 026,50  2 488 295,61  0,00  0,00  240 986,00  240 986,00  175 517,00  0,00  0,00  

 80115  Technika 

przed zmianą 9 965 101,44  9 914 632,44  9 562 320,44  8 000 559,10  1 561 761,34  0,00  352 312,00  0,00  0,00  0,00  50 469,00  50 469,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -2 000,00  -2 000,00  -2 000,00  0,00  -2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 9 965 101,44  9 914 632,44  9 562 320,44  8 000 559,10  1 561 761,34  0,00  352 312,00  0,00  0,00  0,00  50 469,00  50 469,00  0,00  0,00  0,00  

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 301 213,00  301 213,00  301 213,00  0,00  301 213,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 303 213,00  303 213,00  303 213,00  0,00  303 213,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 149 794,75  149 794,75  149 794,75  0,00  149 794,75  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -1 000,00  -1 000,00  -1 000,00  0,00  -1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 148 794,75  148 794,75  148 794,75  0,00  148 794,75  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 268 754,92  268 754,92  268 754,92  0,00  268 754,92  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -1 000,00  -1 000,00  -1 000,00  0,00  -1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 267 754,92  267 754,92  267 754,92  0,00  267 754,92  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80151  
Kwalifikacyjne kursy 

zawodowe 

przed zmianą 1 280 966,99  1 280 966,99  1 272 106,99  762 074,93  510 032,06  0,00  8 860,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -2 700,00  -2 700,00  -2 700,00  0,00  -2 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2 700,00  2 700,00  2 700,00  0,00  2 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1 280 966,99  1 280 966,99  1 272 106,99  762 074,93  510 032,06  0,00  8 860,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 37 470,00  37 470,00  37 470,00  0,00  37 470,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2 700,00  2 700,00  2 700,00  0,00  2 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 40 170,00  40 170,00  40 170,00  0,00  40 170,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7564



 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 89 925,00  89 925,00  89 925,00  0,00  89 925,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -2 700,00  -2 700,00  -2 700,00  0,00  -2 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 87 225,00  87 225,00  87 225,00  0,00  87 225,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 3 342 454,36  3 166 937,36  643 987,75  138 767,00  505 220,75  0,00  34 654,00  2 488 295,61  0,00  0,00  175 517,00  175 517,00  175 517,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -9 214,57  -9 214,57  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -9 214,57  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 9 214,57  9 214,57  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  9 214,57  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 3 342 454,36  3 166 937,36  643 987,75  138 767,00  505 220,75  0,00  34 654,00  2 488 295,61  0,00  0,00  175 517,00  175 517,00  175 517,00  0,00  0,00  

  4217 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 154 281,98  154 281,98  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  154 281,98  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -8 709,85  -8 709,85  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -8 709,85  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 145 572,13  145 572,13  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  145 572,13  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4219 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 25 012,85  25 012,85  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  25 012,85  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -504,72  -504,72  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -504,72  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 24 508,13  24 508,13  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  24 508,13  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4247 
Zakup środków 

dydaktycznych i książek 

przed zmianą 103 542,51  103 542,51  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  103 542,51  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 8 709,85  8 709,85  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  8 709,85  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 112 252,36  112 252,36  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  112 252,36  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4249 
Zakup środków 

dydaktycznych i książek 

przed zmianą 5 533,84  5 533,84  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5 533,84  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 504,72  504,72  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  504,72  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 6 038,56  6 038,56  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  6 038,56  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 15 126 740,23  15 006 740,23  14 039 850,95  8 972 178,15  5 067 672,80  90 000,00  48 400,00  828 489,28  0,00  0,00  120 000,00  120 000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -14 017,00  -14 017,00  -14 017,00  -1 800,00  -12 217,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 14 017,00  14 017,00  14 017,00  1 800,00  12 217,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 15 126 740,23  15 006 740,23  14 039 850,95  8 972 178,15  5 067 672,80  90 000,00  48 400,00  828 489,28  0,00  0,00  120 000,00  120 000,00  0,00  0,00  0,00  

 85202  
Domy pomocy 

społecznej 

przed zmianą 9 821 658,00  9 701 658,00  9 663 658,00  7 523 241,00  2 140 417,00  0,00  38 000,00  0,00  0,00  0,00  120 000,00  120 000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -14 017,00  -14 017,00  -14 017,00  -1 800,00  -12 217,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 14 017,00  14 017,00  14 017,00  1 800,00  12 217,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 9 821 658,00  9 701 658,00  9 663 658,00  7 523 241,00  2 140 417,00  0,00  38 000,00  0,00  0,00  0,00  120 000,00  120 000,00  0,00  0,00  0,00  

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

przed zmianą 5 824 860,00  5 824 860,00  5 824 860,00  5 824 860,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1 800,00  1 800,00  1 800,00  1 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 5 826 660,00  5 826 660,00  5 826 660,00  5 826 660,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 1 017 400,00  1 017 400,00  1 017 400,00  1 017 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -711,00  -711,00  -711,00  -711,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1 016 689,00  1 016 689,00  1 016 689,00  1 016 689,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 123 033,00  123 033,00  123 033,00  123 033,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -375,00  -375,00  -375,00  -375,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 122 658,00  122 658,00  122 658,00  122 658,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 92 600,00  92 600,00  92 600,00  92 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -220,00  -220,00  -220,00  -220,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 92 380,00  92 380,00  92 380,00  92 380,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 765 983,00  765 983,00  765 983,00  0,00  765 983,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 12 216,00  12 216,00  12 216,00  0,00  12 216,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 778 199,00  778 199,00  778 199,00  0,00  778 199,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4220 
Zakup środków 

żywności 

przed zmianą 740 093,00  740 093,00  740 093,00  0,00  740 093,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -10 000,00  -10 000,00  -10 000,00  0,00  -10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 730 093,00  730 093,00  730 093,00  0,00  730 093,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 38 300,00  38 300,00  38 300,00  0,00  38 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -546,00  -546,00  -546,00  0,00  -546,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 37 754,00  37 754,00  37 754,00  0,00  37 754,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7564



 

  4280 
Zakup usług 

zdrowotnych 

przed zmianą 7 100,00  7 100,00  7 100,00  0,00  7 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1,00  1,00  1,00  0,00  1,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 7 101,00  7 101,00  7 101,00  0,00  7 101,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 133 500,00  133 500,00  133 500,00  0,00  133 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -800,00  -800,00  -800,00  0,00  -800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 132 700,00  132 700,00  132 700,00  0,00  132 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 22 000,00  22 000,00  22 000,00  0,00  22 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -464,00  -464,00  -464,00  0,00  -464,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 21 536,00  21 536,00  21 536,00  0,00  21 536,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 12 303,00  12 303,00  12 303,00  0,00  12 303,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -407,00  -407,00  -407,00  0,00  -407,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 11 896,00  11 896,00  11 896,00  0,00  11 896,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4710 

Wpłaty na PPK 

finansowane przez 

podmiot zatrudniający 

przed zmianą 6 350,00  6 350,00  6 350,00  6 350,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -43,00  -43,00  -43,00  -43,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 6 307,00  6 307,00  6 307,00  6 307,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4780 
Składki na Fundusz 

Emerytur Pomostowych 

przed zmianą 62 631,00  62 631,00  62 631,00  62 631,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -451,00  -451,00  -451,00  -451,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 62 180,00  62 180,00  62 180,00  62 180,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

854   
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 4 308 280,90  4 308 280,90  4 142 406,90  3 195 585,20  946 821,70  0,00  165 874,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -2 260,00  -2 260,00  -2 260,00  0,00  -2 260,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2 260,00  2 260,00  2 260,00  0,00  2 260,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 4 308 280,90  4 308 280,90  4 142 406,90  3 195 585,20  946 821,70  0,00  165 874,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85410  
Internaty i bursy 

szkolne 

przed zmianą 2 749 684,90  2 749 684,90  2 687 740,90  1 941 428,20  746 312,70  0,00  61 944,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -2 260,00  -2 260,00  -2 260,00  0,00  -2 260,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2 260,00  2 260,00  2 260,00  0,00  2 260,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 2 749 684,90  2 749 684,90  2 687 740,90  1 941 428,20  746 312,70  0,00  61 944,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 171 687,67  171 687,67  171 687,67  0,00  171 687,67  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2 260,00  2 260,00  2 260,00  0,00  2 260,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 173 947,67  173 947,67  173 947,67  0,00  173 947,67  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 42 230,00  42 230,00  42 230,00  0,00  42 230,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -2 210,00  -2 210,00  -2 210,00  0,00  -2 210,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 40 020,00  40 020,00  40 020,00  0,00  40 020,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4280 
Zakup usług 

zdrowotnych 

przed zmianą 2 771,00  2 771,00  2 771,00  0,00  2 771,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -50,00  -50,00  -50,00  0,00  -50,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 2 721,00  2 721,00  2 721,00  0,00  2 721,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki razem: 

przed zmianą 100 600 169,46  79 535 056,37  65 338 744,38  43 667 536,44  21 671 207,94  2 316 330,69  3 486 603,50  6 393 377,80  0,00  2 000 000,00  21 065 113,09  21 065 113,09  2 567 767,17  0,00  0,00  

zmniejszenie -32 641,57  -32 641,57  -23 427,00  -1 800,00  -21 627,00  0,00  0,00  -9 214,57  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 42 533,29  42 533,29  33 318,72  1 800,00  31 518,72  0,00  0,00  9 214,57  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 100 610 061,18  79 544 948,09  65 348 636,10  43 667 536,44  21 681 099,66  2 316 330,69  3 486 603,50  6 393 377,80  0,00  2 000 000,00  21 065 113,09  21 065 113,09  2 567 767,17  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7564



 
Rodzaj zadania: Zlecone 

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

710   Działalność usługowa 

przed zmianą 932 924,00  932 924,00  930 896,00  456 997,00  473 899,00  0,00  2 028,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -3 808,00  -3 808,00  -3 808,00  0,00  -3 808,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 3 808,00  3 808,00  3 808,00  0,00  3 808,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 932 924,00  932 924,00  930 896,00  456 997,00  473 899,00  0,00  2 028,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 71015  Nadzór budowlany 

przed zmianą 631 514,00  631 514,00  629 486,00  456 997,00  172 489,00  0,00  2 028,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -3 808,00  -3 808,00  -3 808,00  0,00  -3 808,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 3 808,00  3 808,00  3 808,00  0,00  3 808,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 631 514,00  631 514,00  629 486,00  456 997,00  172 489,00  0,00  2 028,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 83 057,00  83 057,00  83 057,00  0,00  83 057,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1 197,00  1 197,00  1 197,00  0,00  1 197,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 84 254,00  84 254,00  84 254,00  0,00  84 254,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 11 802,00  11 802,00  11 802,00  0,00  11 802,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -3 306,00  -3 306,00  -3 306,00  0,00  -3 306,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 8 496,00  8 496,00  8 496,00  0,00  8 496,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4280 
Zakup usług 
zdrowotnych 

przed zmianą 600,00  600,00  600,00  0,00  600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -243,00  -243,00  -243,00  0,00  -243,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 357,00  357,00  357,00  0,00  357,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 60 800,00  60 800,00  60 800,00  0,00  60 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2 611,00  2 611,00  2 611,00  0,00  2 611,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 63 411,00  63 411,00  63 411,00  0,00  63 411,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4360 

Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 1 507,00  1 507,00  1 507,00  0,00  1 507,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -103,00  -103,00  -103,00  0,00  -103,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1 404,00  1 404,00  1 404,00  0,00  1 404,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 1 700,00  1 700,00  1 700,00  0,00  1 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -156,00  -156,00  -156,00  0,00  -156,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1 544,00  1 544,00  1 544,00  0,00  1 544,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki razem: 

przed zmianą 6 609 792,30  6 609 792,30  6 192 754,65  1 333 797,39  4 858 957,26  128 040,00  288 997,65  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -3 808,00  -3 808,00  -3 808,00  0,00  -3 808,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 3 808,00  3 808,00  3 808,00  0,00  3 808,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 6 609 792,30  6 609 792,30  6 192 754,65  1 333 797,39  4 858 957,26  128 040,00  288 997,65  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7564


		2023-09-12T12:06:18+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




